

Elevhälsa – Alla elever ska kunna fullfölja sin skolgång på den skola vårdnadshavaren valt

MÅLBILD

- Alla skolor präglas av ett förhållningssätt som skapar ett tillstånd av fysiskt, psykiskt och socialt välbefinnande hos eleverna
- Elevhälsan ska vara en integrerad del av den pedagogiska verksamheten.
- Alla skolor har en lärmiljö som är anpassad utifrån elevernas behov.

VAD	HUR	ANSVARIG	TIDSPLAN	UPPFÖLJNING/UTVÄRDERING	HUR BLEV DET	ÅTGÄRD
Förstärkt lokal elevhälsa	Alla skolor genomför Inclusio	Rektor	Juni 16	GLG Rektorsmöte	Alla skolor gjorde inte detta. Saknade lösenord, tog tid etc	Resultatet kan användas på områdes och stadsnivå för att rikta stöd
	Genomgång av elevhälsoplaner	Mobila teamet	Sommaren 16	GLG	Genomfördes <ul style="list-style-type: none"> • Professionen SYV i EHT/elevhälsan • Systematiskt kvalitetsarbete med en tvärprofessionell kartläggning och analys för att ta fram specifika uppdrag till elevhälsan/EHT • Utifrån det övergripande hälsofrämjande och 	Riktat stöd till skolor som har behov. Uppdrag till ULE

					<p>förebyggande uppdragen till elevhälsan, specifika uppdrag till varje profession i elevhälsan/EHT</p> <ul style="list-style-type: none"> • Förväntat resultat, arbetsmetoder och utvärdering av uppdragen • Beskrivning av arbetsrutiner och metoder för ett tvärprofessionellt arbete inom elevhälsan/EHT. 	
	Uppstart för utveckling av elevhälsa med en föreläsning av Petri Partainen. Gäller samtliga rektorer inklusive skolornas EHT.	Grundskolechef	17/10 2016(halvdag)	Rektorsmöte GLG	Uppföljning på rektorsmöten. Positiv feed back.	Fortsatt arbete rektorsinternat i feb
	Utvecklingsarbete för EHT sker på rektorsmöten, skolledarmöten och internat.	Grundskolechef	Hösten 2016 och framåt i 3 år	T2, VB o resultatdialog		
	Övergripande idrott och hälsa aktiviteter fortsätter	Handläggare		GLG		

	Rörelseaktivitet för alla elever dagligen	Rektor	Införs från ht 17	T2, VB o resultatdialog		
	Litteraturläsning: Partanen, Hansen Hjärnstark	Grundskolechef	Start ht 16	Utvärdering av innehåll rektorsmöten		
	Riktad kompetensutveckling/ kompetensutvecklingsprogram för personalen som arbetar i CSI genomförs av KIND	Rektor, samordning verksamhets.sek. elevhälsa	Läsåret 16/17	GLG och BU maj 17		
	Rektor blir chef för psykolog, verksamhetschef finns centralt	Rektor	Ht 16	T2, VB o resultatdialog		
	Referensgrupp med fackliga repr. kring organisation CSI	Adeline	Maj-nov 16	GLG, BU dec 16		
	Utredning skola med behandling	Adeline	Aug-okt	GLG		
	Spridning av goda exempel På intranät	Grundskolechefer	Klart under vt 17	Rektorsmöte GLG		

